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حرف مردم    
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   آقای رئیس جمهور با این نظرسنجی ازداخل  •
خــودرو کاری کرده که تمام دنیا مارابه سخره 

بگیرند! 
 من موندم که طلب آقایان فرهنگی از دولت  •

کی تموم می شه؟ خوبه درسال فقط شش ماه 
کار می کنند!

 آقای رئیس جمهورمحترم! با کلید تدبیر و امید  •
جناب عالی ثروتمندان پولدارتر و فقیران فقیرتر 
شدندآن وقت می گویید با هرسختی که بود 
کالاهای اساسی مردم را تهیه کردیم! آفرین به 
تدبیرتان. من وامثال من دیگرتوان تهیه گوشت 

را نداریم!
 این که با این گرانی ها و تــورم ، مــردم حتی  •

نمی توانند نیازهای اولیه زندگی را فراهم کنند 
تبلیغات فروش تبلت برای کودکان با قیمت های 

گزاف در صدا و سیما قوز بالای قوز است!
 مسئولین محترم به فکر بیکاری و گرسنگی  •

و فقر در کشور باشید. این قدربه مسائل پیش پا 
افتاده ای نظیر دوچرخه سواری خانم ها و برجام 
گیر ندهید. مردم با سیلی صورت خودشون رو 

سرخ نگه می دارند. آیا این عدالت است؟
 پلیس آگاهی اگه باکسی به غیراز آقای نجفی  •

روبه رو می شد حتی برای یک جرم خیلی کوچک 
تر باز هم همین رفتار رو می کرد؟

 قرار بود خودروی ال90با قیمت 12میلیون  •
به نام خودروی ملی وارد بازار شود که به لطف 
مسئولان الان با قیمت حدود 100میلیون توی 
خیابان می گردد. دست همه عزیزان درد نکند 

که به فکر مردم هستند.
من یک آشپز هستم. کارشناس میگه مثلا برای  •

پخت حلیم 3 کیلو حبوبات و 3 کیلو گوشت لازم 
است. بعد میگه حلیم کیلویی 14 هزار تومان. 
آخه مرد حسابی تو از کجا گوشت و حبوبات می 
ــزار تومان  خــری؟ یه کیلو حلیم حد اقل 30ه
هزینه اش می شه. اگه از این ارزان تر خریدید 

بدانید که چیز دیگه به خوردتان داده اند. لطفا 
شما که حساب سرتون می شه هر مطلبی رو 

چاپ نکنید.
 سحرگاه جمعه کنتور برق ما سوخته بود، تا شب  •

چند بار با اتفاقات برق تماس گرفتم و هیچ کسی 
پاسخ گو نبود. تازه جالب است که برای نحوه 
پاسخ گویی امتیاز هم می خواستند و ما مجبور 
شدیم برای تامین روشنایی از منزل همسایه 

استفاده کنیم!
 در ستون حرف مردم خواندم بنده خدایی  •

نوشته شش ماه از خانمش جدا شده و دلیلش 
گرانی بوده و نتوانسته از پس مخارج زندگی 
بربیاد. این مسئولان چه کار می کنند؟ اشکمان 

درآمد.
 آقای روحانی خیلی از مردم دنیا به توئیت های  •

ترامپ می خندیدند . لطفا شما هم قبل این که 
بخواهید حرفی بزنید اول آن را یک بارباخود 
مرورکنید تا خدای نکرده کسی به حرف هایتان 

نخندد.
 چرا گوشت برزیلی کیلویی29هزارتومان  •

باید توسط امور دام جهاد کشاورزی به قیمت 
کیلویی 53هزار تومان وبه همراه خرید اجباری 

مرغ منجمد به قیمت9 یا 10 هزارتومان باشد؟
 آقای روحانی کاش سفره های ملت بزرگ  •

ایران را کوچک می کردید! شما سفره ها را خالی 
کردید! کلیپ یخچال خانم سرپرست خانواده با 

مادر نابینایش خنجری در قلب ملت ایران بود.
 پاداش بازنشستگی فرهنگیان کی پرداخت  •

خواهد شد؟ 3 ماه از سال گذشت چرا نهادها 
وادارات دیگر مدتی بعد از بازنشستگی پاداش 
راپرداخت کرده اند؟ اگر نیست برای هیچ کس 
نباشد و اگــر هست همه با هم بخوریم .آقــای 
وزیر،آقای نوبخت،آقای رئیس جمهور ونماینده 
مجلس چه جوابی برای من و خانواده ام دارید؟ 
چند ماه  قبل با این پول خیلی کارها می شد انجام 

بدهی ولی الان ...
 چرا حقوق و معوقات کارگران شرکت خوشه  •

های  ایستگاه  ــوس  ت گستر  یحیی  خدماتی 
دوچرخه واریز نمی شود؟ بیمه تامین اجتماعی 
شان رد نمی شــود؟ استدعا دارم مسئولان و 

دستگاه های نظارتی رسیدگی و بررسی کنند.
 مسئولان محترم لطفا سرانجام سهامداران  •

بلاتکلیف شرکت پدیده شاندیز را که سال هاست 
منتظرند و سرمایه و زندگی خود را بر باد داده اند 
مشخص کنید. ما چه کار کنیم یا به کی مراجعه 

کنیم؟
 به مسئولان صدا و سیما بگید چطور شما که  •

لحظه لحظه حادثه قتل همسر آقای نجفی رو زیر 
نویس و پخش می کنید، والیبال ایران و ایتالیا را 

با یک ست تاخیر پخش می کنید؟
ــازی می  •  چــرا بااحساسات ملت ایــن قــدر ب

کنید؟ مثلا برای همین وام ازدواج که شبکه 
خبرزیرنویس می کنه با یک ضامن هم می دهند 
با این که پسرم نظامی ونامزدش دانشجوی 
فرهنگیان است ونامه کسرازحقوق به بانک 
صادرات تربت حیدریه دادیم میگن سه تا ضامن 
دیگه بیارید! پس درشبکه خبر زیرنویس نکنید 

وام ازدواج بایک ضامن!
 کسانی که به ماموران ایراد می گیرند چرا به  •

آقای نجفی چای دادند و... از مرام حضرت علی 
)ع( یادشان رفته، بنده خدا هنوز محاکمه نشده و 

افراد ناآگاه قضاوت می کنند.
 از آقای راننده اتوبوس خط 29 که موبایل مرا  •

پیدا کرد و با تلاش به من برگرداند تشکر می 
کنم. امیدوارم این فرهنگ زیبای امانتداری بین 

همه ترویج شود.
  خراسان انصاف داشته باش و بنویس چطور  •

داوری رو مهندسی کردند که در جام حذفی 
همه چی به نفع پرسپولیس بود؟ چطورسپاهان 

رومحروم کرد؟!

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

گیاه سرطان زا در خیابان های تهران و مشروب فروشی در دیوار! 
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برخورد امام جمعه با پارتی بازی

برخورد امام جمعه جدید اهواز با یک پارتی بازی 
در فضای مجازی بسیار بازنشر شد. یک کانال 
تلگرامی به نقل از یکی از همسایگان حجت الاسلام 
والمسلمین سید نبی ا... موسوی فرد نوشت: » 
نماینده ولی  فقیه استانمون چند وقتی هست که 
عوض شده، نزدیک خونه ما منزل گرفتن، تقریبا 
جزو پایین شهر محسوب میشه اسم قدیمی منطقه 
ما آخر آسفالته)جایی که دیگه آسفالت تموم می 
شده( چند روز پیش شهرداری اومد فقط کوچه 
حاج آقا رو آسفالت کردند و ایشون متوجه شدند 
و به شورای شهر رسوندند که یا می آیید همه 
آسفالت رو می کَنید و مثل روز اولش می کنید یا 
این که همه محله رو باید آسفالت کنید وگرنه فردا 
تو نماز جمعه اعلام عمومی می کنم که فقط کوچه ما 

رو درست کردید.«
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گیاه سرطان زا در خیابان های تهران

سنبل آبی که به »شیطان بنفش« مشهور است 
نه تنها به اکو سیستم آبی صدمه وارد می کند 
بلکه سلامت افراد را هم به خطر می اندازد و این 
روزها توسط دست فروشان تهران به فروش می 
رسد. فرمانده یگان محیط زیست تهران در گفت 
و گویی تاکید می کند که سنبل آبی باید هرچه 
سریع تر از کشور حذف شود چون گیاهی مهاجم 
و برای سلامتی افراد خطرناک است. او همچنین 
جلوگیری از تکثیر و فروش این گیاه را به گردن 
وزارت جهاد کشاورزی انداخت. کاربری نوشت: 
»متاسفانه این گیاه توی شمال خیلی داره تکثیر 
میشه اونم به دلیل استقبال مردم از این گیاه 
سمی و خطرناکه و چون سود بالایی داره حاضر به 

رها کردنش نیستن.«
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ادامه شاهکارهای دیوار

درج آگهی فــروش مشروبات الکلی در سایت 
ــوار، بازتاب زیــادی در فضای مجازی داشت  دی
تا جایی که سرهنگ تورج کاظمی رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ نیز سایت دیــوار را بستری 
برای اعمال مجرمانه معرفی و در گفت وگویی 
بیان کرد: »خرید و فروش مشروبات الکلی طبق 
قوانین رسمی کشور جرم است و با افرادی که 
در این زمینه در حال فعالیت هستند طبق قانون 
برخورد خواهد شد.« کاربران هم به این حاشیه 
های ادامه دار سایت دیوار واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: » مدیران سایت با نظارت بیشتر می 
تونستن جلوی این همه حاشیه رو بگیرن ولی مثل 
این که خودشون از این حواشی لذت می برن و الا 
شاهد این همه خطا نبودیم.« کاربر دیگری نوشت: 
»وقتی پلیس میگه این سایت جرم خیزه چرا نمی 

بندنش دیگه.«
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سقای کوهستان

ویدئویی از آب رسانی یک پیرمرد به حیوانات از 
فیلم های حیرت انگیزی بود که در فضای مجازی 
پخش شد. پیرمردی که به سقای کوهستان 
معروف است 30سال بدون هیچ چشم داشتی سه 
هزار هکتار از کوه های مرودشت را تحت پوشش 
قرار داده و برای حیوانات تشنه  آب تامین می کند. 
کاربری نوشت: »کاری که این پیرمرد روستایی 
ایرانی در این 30 سال، بدون هیچ چشم داشتی 
داره انجام میده، ارزش هزاران مدال جهانی رو 
داره!« کاربر دیگری نوشت: »حالا همین مرد اگه 
اهل اروپا و آمریکا بود الان این پست رو همه جا 

به اشتراک میذاشتیم؛ اما...!« 
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جلوه جدید از فیک نیوز!

تصاویری از دکترظریف و دکترنجفی در فضای 
مجازی در حال انتشار است که در شرح آن آمده 
است: »نجفی »میترا استاد«، همسر دومش را 
کشت و ظریف برای تسلیت به مراسم ختم او 
رفته است .« این در حالی است که این عکس 
مربوط به مراسم ختم  مادر آقای نجفی است که 
در ۲۴ آبان ۹۲ یعنی حدود شش سال قبل برگزار 
شده است. در این میان برخی از کاربران که 
متوجه این خبر دروغ در فضای مجازی شده بودند 
به آن واکنش نشان دادند. دکتر اکبرنصراللهی در 
صفحه اینستاگرامش نوشت:  »بی اخلاقی و بهره 
برداری سیاسی برخی ها با استفاده از ظرفیت 
فضای مجازی حد و سقف  ندارد؛ در این شرایط 
به مــوازات برخورد قانونی با اراذل و کاسبان 
سیاسی در فضای مجازی ، افزایش سواد رسانه ای  

و  آموزش مردم  بیش از پیش ضروری است.«
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سیل زدگان در سالن سونا!

ویدئویی تلخ از کمپ سیل زدگان استان لرستان 
در فضای مجازی پخش شد که در آن ادعــا می 
شود حدود ۴0 خانوار از سیل زدگان در یک سالن 
ورزشی و زیر چادر با یک یخچال فرسوده اهدایی 
خیران که چند روز پیش خراب شد، اسکان داده 
شده اند. کاربران به این وضعیت مردم سیل زده 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »مسئولان 
تا توی دفتر کارشون زیر باد کولر گازی بشینن 
درد مــردم رو توی این گرما درک نمی کنن.« 
کاربر دیگری نوشت: »در این سونای خشک جای 

مسئولان خالیه که کیلوهای اضافی رو کم کنن.« 

...یادداشت روز
  امیرحسین یزدان پناه 

Yazdanpanah@khorasannews.com

ماشه حزب ا...
برای رد احتمال جنگ نظامی آمریکا با ایران عوامل 
متعددی مطرح می شــود؛ برخی تــوان دفاعی و 
تجهیزات نظامی ایران را مانعی برای جنگ می 
دانند، برخی معتقدند که وجود بیش از 31 پایگاه 
نظامی آمریکا مملو از نظامیان این کشور در اطراف 
ایران و در تیررس موشک های ایرانی خود عامل 
بازدارنده است، برخی توان انحصاری ایران در 
جنگ نامتقارن را عاملی در برابر جنگ می دانند 
و البته عواملی دیگر که عمدتا به توانمندی های 
درونــی ایــران مرتبط می شود. در این میان یکی 
از عوامل مهم که قدرت به سزایی دارد، جایگاه 
متحدان منطقه ای جمهوری اسلامی است. در 
حقیقت این عامل تکمیل کننده توان  دفاعی ایران 
اســت، جایی که باعث می شود پس از دفع موج 
اول حمله احتمالی دشمن، ابتکار عمل در دست 

متحدان ایران باشد برای تعیین زمین بازی.
در آن شرایط فرضی، متحدان منطقه ای ایران 
نظیر گروه های مقاومت به خصوص حزب ا... 
لبنان قادرند به سرعت جبهه ای جدید در یک 
فلسطین  مــرزهــای  یعنی  منطقه  از  مهم  نقطه 
اشغالی باز کنند که برای آمریکایی ها امنیتی ترین 
نقطه محسوب می شود. به خصوص این که بدانیم 

در سند »منافع ملی آمریکا در غرب آسیا« که پس 
از حوادث 11 سپتامبر تدوین شده است، منافع 
این کشور در منطقه به 3 دسته حیاتی، خیلی 
مهم و مهم تقسیم می شود و طبق این سند »بقای 
 )Vital( اسرائیل« در راس منافع ملی حیاتی
آمریکا قرار دارد. این سند اثبات می کند که اصلی 
ترین و اولین هدف آمریکا از حضور در منطقه حفظ 
بقای رژیم صهیونیستی است. از این رو هرگونه 
خطر برای این رژیم آمریکا را از هر ماجرا جویی 
دورنگه می دارد. به یک روایت تاریخی در این باره 
توجه کنید.  در سال 2015 باراک اوباما رئیس 
جمهور وقت آمریکا در یک نشست محرمانه در کاخ 
سفید به رهبران یهودی و لابی اسرائیل در آمریکا 
گفته بــود: »خیلی تعجب کــردم وقتی فهمیدم 
دولت بوش باوجود آن که بارها از گزینه نظامی 
علیه ایــران حرف مــی زد، هیچ گونه طرح عملی 
در این رابطه آماده نکرده است.« اوباما سپس در 
توجیه این که چنین طرحی جنبه عملیاتی پیدا 
نمی کند به جمع رهبران یهودی آمریکا در آن 
نشست گفته بود: »... پاسخ ایران  به اقدام نظامی 
آمریکا، با حمله علیه اسرائیل و آمریکا خواهد بود 
... و موشک های حزب ا... به سمت تل آویو پرتاب 
خواهند شد. در تمامی سناریوها)ی بررسی شده 
پنتاگون(، اسرائیل متحمل فشارهای  توسط 
ناشی از حملات نظامی به ایران خواهند بود.« 
این مسئله به خوبی نشان می دهد که راهبرد 
بسیار مهم ایــران در این که در صــورت هرگونه 
تهاجم نظامی به تمامیت ارضی خود، سرزمین 
های اشغالی را هدف اصلی خود می داند، چقدر 
موثر و بازدارنده است. به خصوص این که حزب 

ا... لبنان تجربه گران بهای حضور در میدان های 
نبرد سوریه را دارد. میدان هایی که تهدید جنگ 
را به فرصت تبدیل کرده و نسخه های آفندی و 
پدافندی حزب ا... و دیگر گروه های مقاومت در 
منطقه را چندین ورژن آپدیت کرده و به روز نگه 
داشته است تا در کنار توان نظامی و دفاعی ایران 
و ایثارگری رزمندگان مدافع وطن، »ماشه حزب 
ا...« یکی از مهم ترین عوامل بازدارنده در مقابل 
حمله نظامی به ایــران باشد. وقتی سید حسن 
نصرا... دبیر کل حزب ا... لبنان دو شب پیش 
آمریکایی ها را خطاب قرار داد و گفت که »شما می 
دانید که در صورت وقوع جنگ در منطقه درگیری 
به مرزهای ایران محدود نخواهد شد«، واشنگتن 
این پیام سید را به خوبی گرفت. درست مثل آن 
هایی که محاسبات قدرت در منطقه را می دانند و 
می فهمند که با ایران و متحدانش نمی شود مزاح 
جنگی کرد؛ چه این که اگر برفرض محال چنین  
اتفاقی رخ دهد به قول سید حسن نصرا... »کل 
منطقه خواهد سوخت و... اسرائیل و عربستان 
بهای آن را خواهند پرداخت«. حالا در کنار تل آویو 
که به تازگی  درک کرد گنبد آهنی اش حتی مقابل 
موشک های ابتدایی مقاومت فلسطین کارایی 
ــدارد، ریــاض هم پس از ضرب شست  چندانی ن
های انصارا... در خاک عربستان، طعم  تلخ گلاویز 
شدن با متحدان ایران را چشیده است. این ها پیام 
های روشن و آشکاری برای آمریکایی ها دارد، 
از جنس همان پیام هایی که روزی اوباما برای 
رهبران یهودی در کاخ سفید می گفت و روزی 
مانع از حتی طراحی سناریو برای حمله به ایران 

توسط جورج بوش شده بود.

 گلایه مرغداران مرغ تخم گذاری از توزیع نشدن مناسب نهاده ها

مرغ های تخم گذار در آستانه کشتار 
 از مــدتــی قبل زمــزمــه هــایــی مبنی بــر وجــود
ــازار نهاده هــای دامــی از   آشفتگی هایی در ب
گوشه و کنار کشور به گــوش می رسید .این 
آشفتگی ها به حدی رسیده است که تعدادی  
ــداران بــه دلــیــل اخــتــلالات شــدیــد در  ــرغ از م
ــازار نهاده ها و تحویل نشدن نهاده توسط  ب
فروشندگان، تعداد زیادی از مرغ های خود را 
به کشتارگاه می فرستند.اقدامی که در آینده 
نزدیک باعث کم شدن جمعیت مرغ های تخم 
گذار می شود  و در نهایت به اوج گیری مجدد 

قیمت تخم مرغ می انجامد.
 رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مرغداران 
مشهددر این بــاره به خراسان می گوید: همه 
مرغداران خراسان رضوی سال های سال نهاده 
ها را از یک وارد کننده تهیه می کردند و همیشه 
بارگیری ها به نوبت  انجام می شد و وقتی دولت 
به این موضوع ورود کرد، به هر دلیلی بارگیری 

بارهای خریداری شده قبل از اجرای این ابلاغیه 
متوقف شد و دولت اعلام کرد به صورت قطره 
چکانی سویا را به مرغداران  واگــذار می کند. 
شاید در آینده نهاده داشته باشیم و عملا مشکلی 
وجود نداشته باشد اما ترس از اتفاقات گذشته و 
کمبود نهاده ها باعث شده است برخی مرغداران 
در زمینه جوجه ریزی در آینده با احتیاط بیشتری 
وارد شوند. رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی 
مرغداران مشهد اظهار می کند: امروز از هر 10 
پرونده ای که برای جوجه ریزی به ممیزی استان 
می آید پنج مرغداری به صورت کامل خالی از 
ــوارد واحدهای 100  جوجه است و در بقیه م
هزاری درخواست جوجه ریزی با تعداد 15 هزار 
را ارائه می دهند و این یک اتفاق وحشتناک است. 
پیش بینی می کنم با این روند در تولید تخم مرغ 
در آینده از صادرکننده ای بزرگ به واردکننده ای 

بزرگ در منطقه تبدیل شویم.

وی می افزاید: هم اکنون اعلام شده است که 
مرغدار باید برای دریافت نهاده و حمل و نقل 
آن نامه ای از جهاد کشاورزی دریافت کند و 
باربری با دریافت این نامه نهاده های خریداری 
شده را آزاد می کند  که این کار زمان زیادی را 
از مرغداران می گیرد .در این میان تعدادی از 
افراد منفعت طلب ورود کرده اند و رانت جدیدی 
ایجاد شده است و از باربری با مرغدار تماس می 
گیرند و اعلام می کنند با دریافت یک میلیون 
تومان  بدون نامه جهاد کشاورزی  حواله شما 
را آزاد می کنیم و مرغداران هم اکنون از سر 
اجبار این مبالغ را  پرداخت می کنند.در همین 
زمینه معاون بهبود تولید دامی سازمان جهاد 
کشاوری خراسان رضوی  به انتقاد های وارد 
شده پاسخ داد و شما می توانید مشروح این 
مطلب را در روزنامه خراسان رضوی  یا سایت 

khorasannews.com بخوانید.

بارندگی بی سابقه خرداد و آب گرفتگی خیابان های مشهد
عبدالهی -مشهد روز گذشته در حالی یازدهمین روز خــرداد را پشت سر 
گذاشت که بارندگی های رگباری شدید باعث آب گرفتگی بسیاری از 
خیابان ها و ترافیک سنگین عصرگاهی شد. به گــزارش خراسان، اولین 
بارش رگباری دیروز حدود ساعت 1۶ رخ داد که با توجه به زمان خلوتی شهر، 
چندان مشکل ساز نشد اما بارندگی ساعت 19 که همزمان با نزدیکی زمان 
افطار و شلوغی خیابان ها بود، علاوه بر آب گرفتگی، ترافیک سنگینی را در 
خیابان ها ایجاد کرد. این بارش ها در نقاطی از شهر از جمله بولوار وکیل آباد 
مشهد به شکل تگرگ بود. در پی این بارندگی نقاطی از جمله بولوارهای 
سیدرضی، شهید رفیعی، شهید برونسی، هفت تیر، شهید فلاحی، چهارراه 
 مخابرات، چهارراه گاز، جاده سیمان و سیس آباد دچار آب گرفتگی شد.

مشهد در بارندگی های بهاری هفته های گذشته نیز دچار آب گرفتگی های 
متعددی شد که مدیران شهری وعده دادند با شناسایی نقاطی که دچار این 
مشکل می شوند، برای رفع دایمی آن چاره اندیشی کنند اما این وعده هنوز 

محقق نشده است.در این باره "علیرضا صحراگرد" مدیر کل هماهنگی و نظارت 
خدمات شهری شهرداری مشهد اعلام کرد:  در بارش رگباری ابتدای شب 
گذشته که از سمت غرب و شمال غربی وارد مشهد شد، اکثر معابر غربی شهر 
از جمله منطقه الهیه، محدوده قاسم آباد، سیدرضی، معلم، پیروزی، هاشمیه، 
هنرستان، صیاد، توس، شهید صادقی، استقلال و...جریان روان آب را تجربه 
کردند.وی افزود : تمام موارد روان آب ها به محض اطلاع همکاران یا تماس 
شهروندان با 13٧ با تلاش کارکنان شهرداری ظرف مدت نهایتا 45 دقیقه 
رفع شد.گزارش خبرنگاران ما حاکی است بارندگی روز گذشته در برخی 
شهرستان های خراسان رضوی نیز شدید بود و باعث آب گرفتگی شد. این 
بارش ها در تربت جام، تربت حیدریه، درگز و فریمان شدیدتر بود به طوری که 
مردم روستای ابدال آباد تربت جام بارش بی سابقه تگرگ و سفیدپوش شدن 
زمین در ماه خرداد را تجربه کردند.بر اساس پیش بینی هواشناسی دمای هوای 
خراسان رضوی از امروز روند افرایشی داشته و تا پایان هفته ادامه خواهد داشت.
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